

KRYCÍ LIST

Stavba: N20-042.09 - Cyklostezka Bruntál - Staré Město_změna_sanace a stromy_odpočty a přípočty

Objednatel: Město Bruntál, Nádražní 994/20, 792 01 Bruntál, IČ: 00295892

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: KARETA s.r.o., Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál, IČ: 62360213

Základní cena:

Cena - celkem: 988 731,00

DPH: 207 633,51

Cena s daní: 1 196 364,51

Měrné jednotky: ks

Počet měrných jednotek: 1

Náklad na měrnou jedn.: 988 731,00

Vypracoval zadání:

Datum zadání: 29.04.2020

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky: 29.04.2020

Stavba: N20-042.09 - Cyklostezka Bruntál - Staré Město_změna_sanace a stromy_odpočty a přípočty

Rekapitulace

Stavba: N20-042.09 - Cyklostezka Bruntál - Staré Město_změna_sanace a stromy_odpočty a přípočty	Celkem	DPH	Celkem s DPH
N20-042.09 Cyklostezka Bruntál - Staré Město změna_změna_sanace a stromy_odp	988 731,00	207 633,51	1 196 364,51
007 SO101 - hlavní trasa, VCP	110 063,80	23 113,40	133 177,20
1 Zemní práce	110 063,80	23 113,40	133 177,20
008 SO101 - hlavní trasa, MNP	-19 975,60	-4 194,88	-24 170,48
1 Zemní práce	-19 975,60	-4 194,88	-24 170,48
009 SO101 - hlavní trasa, sanace VCP	2 093 534,48	439 642,24	2 533 176,72
1 Zemní práce	54 384,24	11 420,69	65 804,94
5 Komunikace	1 754 902,44	368 529,51	2 123 431,95
99 Staveništní přesun hmot	201 497,78	42 314,53	243 812,31
D96 Přesuny sutí a vybouraných hmot	82 750,02	17 377,50	100 127,52
010 SO101 - hlavní trasa, sanace MNP	-1 194 891,68	-250 927,25	-1 445 818,93
5 Komunikace	-1 104 321,63	-231 907,54	-1 336 229,17
99 Staveništní přesun hmot	-90 570,05	-19 019,71	-109 589,76
Stavba: N20-042.09 - Cyklostezka Bruntál - Staré Město_změna_sanace a stromy_odpočty a přípočty	988 731,00	207 633,51	1 196 364,51

Stavba: N20-042.09 - Cyklostezka Bruntál - Staré Město_změna_sanace a stromy_odpočty a přípočty

Rozpočet s výkazem výměr

Stavba: N20-042.09 - Cyklostezka Bruntál - Staré Město změna - sanace odpočty						988 731,00	207 633,51	1 196 364,51	
N20-042.09 - Cyklostezka Bruntál - Staré Město změna - sanace odpočty příp						988 731,00	207 633,51	1 196 364,51	
007 - SO101 - hlavní trasa, VCP						110 063,80	23 113,40	133 177,20	
1 - Zemní práce						110 063,80	23 113,40	133 177,20	
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
	112101101R00	Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm	KUS	10	162,34	1 623,40	21,00	340,91	1 964,31
	112201101R00	Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 10 - 30 cm	KUS	10	186,68	1 866,80	21,00	392,03	2 258,83
	174201201R00	Zásyp jam po pařezech D 30 cm	KUS	10	79,78	797,80	21,00	167,54	965,34
	162301421R00	Vodorovné přemístění pařezů D 30 cm do 5000 m	KUS	10	78,55	785,50	21,00	164,96	950,46
	162301401	Vodorovné přemístění větví stromů listnatých do 5 km D kmene do 300 mm	KUS	10	21,87	218,70	21,00	45,93	264,63
	112211111	Spálení pařezu D do 0,3 m	KUS	10	150,63	1 506,30	21,00	316,32	1 822,62
	111 20-1501.R0	Spálení větví všech druhů stromů	KUS	10	455,91	4 559,10	21,00	957,41	5 516,51
1	121100002RAB	Sejmutí ornice a uložení na deponii zpětný přesun, rozprostření v tl. 30 cm	M3	274,917	359,04	98 706,20	21,00	20 728,30	119 434,50
008 - SO101 - hlavní trasa, MNP						-19 975,60	-4 194,88	-24 170,48	
1 - Zemní práce						-19 975,60	-4 194,88	-24 170,48	

Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
8	184401114R00	Příprava dřevin k přesazení bal do 1,4 m, v rovině	KUS	-10	1997,56	-19 975,60	21,00	-4 194,88	-24 170,48
009 - SO101 - hlavní trasa, sanace VCP						2 093 534,48		439 642,24	2 533 176,72
1 - Zemní práce						54 384,24		11 420,69	65 804,94
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
122202209		Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost 60% (219,9336+1705,92+179,345)*0,6=1263,119160	M3	1263,119	26,3	33 220,03	21,00	6 976,21	40 196,24
1	122202203R00	Odkopávky pro silnice v hor. 3 do 10000 m3	M3	219,9336	96,23	21 164,21	21,00	4 444,48	25 608,69
5 - Komunikace						1 754 902,44		368 529,51	2 123 431,95
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
564112415R00		Podklad z bet.recyklátu fr.32-120 po zhutn.tl.15cm <i>vrstva zatlačená do podloží před prováděním sanačních vrstev, betonový recyklát frakce 63/125</i>	M2	4814,634	64,38	309 966,14	21,00	65 092,89	375 059,03
564112420R00		Podklad z bet.recyklátu fr.32-120 po zhutn.tl.20cm <i>betonový recyklát frakce 63/125</i>	M2	4814,634	85,64	412 325,26	21,00	86 588,30	498 913,56
564112430R00		Podklad z bet.recyklátu fr.32-120 po zhutn.tl.30cm <i>vrstva sanací pro navýšení nivelety, betonový recyklát frakce 63/125</i>	M2	4814,634	125,38	603 658,81	21,00	126 768,35	730 427,16
564112420R00		Podklad z bet.recyklátu fr.32-120 po zhutn.tl.20cm <i>betonový recyklát frakce 0/125</i>	M2	4814,634	85,64	412 325,26	21,00	86 588,30	498 913,56
2	182001111R00	Plošná úprava terénu, nerovnosti do 10 cm v rovině	M2	549,834	19,13	10 518,32	21,00	2 208,85	12 727,17
3	181101102R00	Úprava pláně v zářezech v hor. 1-4, se zhutněním	M2	549,834	11,11	6 108,66	21,00	1 282,82	7 391,47
99 - Staveništní přesun hmot						201 497,78		42 314,53	243 812,31
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH

7	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	8164,416	24,68	201 497,78	21,00	42 314,53	243 812,31
D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot						82 750,02		17 377,50	100 127,52
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
10	979990001R00	Poplatek za uložení stavební suti	t	439,8672	107,96	47 488,06	21,00	9 972,49	57 460,56
8	162301102R00	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m	M3	219,9336	139,42	30 663,14	21,00	6 439,26	37 102,40
9	162701109R00	Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km	M3	3738,871	1,23	4 598,81	21,00	965,75	5 564,56
010 - SO101 - hlavní trasa, sanace MNP						-1 194 891,68		-250 927,25	-1 445 818,93
5 - Komunikace						-1 104 321,63		-231 907,54	-1 336 229,17
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
4	289971212R00	Zřízení vrstvy z geotextilie sklon do 1:5 š.do 6 m	M2	-5686,4	7,4	-42 079,36	21,00	-8 836,67	-50 916,03
5	69365042R	Geotextilie netkaná 300g 2x50 m	M2	-6255,04	14,19	-88 759,02	21,00	-18 639,39	-107 398,41
6	564761111R00	Podklad z kameniva drceného vel.32-63 mm,tl. 20 cm	M2	-8529,6	114,13	-973 483,25	21,00	-204 431,48	-1 177 914,73
99 - Staveništní přesun hmot						-90 570,05		-19 019,71	-109 589,76
Poř.č.	Položka	Text	MJ	Počet	J. cena	Celkem	DPH [%]	DPH [Kč]	Celkem s DPH
7	998225111R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živičný	t	-3669,78	24,68	-90 570,05	21,00	-19 019,71	-109 589,76